АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СРЕДНЕУРАЛЬСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
No

г. Среднеуральск

Об утверждении перечня платных услуг, оказываемых
Муниципальным бюджетным учреждением дополнительного

образования «Дом детского творчества»

в соответствии с решением Думы городского округа Среднеуральск
от 25.04.2013 № 23/3 «Об утверждении Порядка определения платы за оказание
услуг (вьшолнение работ), относящихся к основным видам деятельности
муниципальных учреждений городского округа Среднеуральск для граждан
и юридических лиц», администрация городского округа Среднеуральск
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень платных услуг, оказываемых Муниципальным
бюджетным учреждением дополнительного образования «Дом детского
творчества» и размер цены за платные услуги с 01 августа 2024 года (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы городского округа Среднеуральск А.О. Воинкова.

3. Настоящее постановление опубликовать в печатном средстве массовой
информации «Вести ГО Среднеуральск» и разместить на официальном сайте
городского округа Среднеуральск в подразделе Документы раздела
«Образование».

округа Среднеуральск подразделе Документы

Исполняющий полномочия г.
городского округа Среднеуре

OpvaHtt-
.зaциoи^^^’’^
\ отдел М.Н. Кузьмина

** **

Бланк № 0020390

2

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
городского округа Среднеуральск
от 2024 No
«Об утверждении перечня платных
услуг, оказываемых Муниципальным
бюджетным учреждением
дополнительного образования
«Дом детского творчества»»

Перечень платных услуг,
оказываемых Муниципальным бюджетным учреждением
дополнительного образования «Дом детского творчества»

No

1

2

3

4

5

6

7

Наименование платной
услуги

Дополнительная
общеобразовательная

программа «Шахматы»
Дополнительная

общеразвивающая
программа

«Логоритмика»
Дополнительная

общеобразовательная
программа

«Художественная
_____гимнастика»_____
Дополнительная

общеобразовательная
программа «Фитнес +»

Дополнительная
общеобразовательная
программа «Студия

детской хореографии»
Дополнительная

общеобразовательная
программа «Студия

хореографии +»
Дополнительная

общеобразовательная
программа

Количество
часов

в неделю

2

2

2

2

2

2

2

Количество
часов

в месяц

8

8

8

8

8

8

8

Стоимость
1 занятия

(руб-)

137,5

137,5

137,5

175

137,5

175

150

Стоимость
услуги

(руб-)

1100

1100

1100

1400

1100

1400

1200

3

8

9

10

11

12

13

14

«Изо-студия»
Дополнительная

общеобразовательная
программа

«Изо-студия+»
Дополнительная

общеобразовательная
программа «Веселый

_____ английский»_____
Дополнительная

общеобразовательная
программа с

«Английский +»
Дополнительная

общеобразовательная
программа «Обучение
игре на музыкальных

инструментах»
Группа продленного дня

«Ступенька роста»
Досуговая услуга

«Творческий мастер
________ -класс»________

«Игровая
развлекательная

программа»

2

2

2

2

15

По запросу

По запросу

I

8

8

8

8

60

По факту

По факту

175

375

500

500

68

800

2100

1400

3000

4000

4000
1

4080

По факту

По факту